
Můj dům

Maat

Všechny se holí, voní, strojí,
je čas jít kalit a balit co stojí
U baru před klubem, všude je stovka žen,
Subaru, BMW, všude to hrozně chtěj.
Zdravím pány a dámy a táty a mámy
všichni maj party plány, balík prachů koksu a trávy.
tohle je můj dům, poď s náma fellit.

můj dům, můj klub, je to stejná věc,
Je to party house, kde jede techno rap
je to každou noc, rušíme noční klid,
končíme teprve, až vyhořej nám pojistky
klepou se obrazy a klepou se sousedi,
klepou mi dveře a chtěj mi je vyrazit
Vypnout mi hudbu a rozbit mi hubu
tak pozvu je dál a dál jede se na maximum.

Bum, bum, zbořím celej dům,
je mi jedno, že se to nelíbí sousedům.
Dělám peklo, hoří všechno,
je mi jedno co mi na to řeknou.

Bum, bum, zbořím celej dům,
je mi jedno, že se to nelíbí sousedům.
Dělám peklo, hoří všechno,
je mi jedno že nechápou EUROFLOW.

(Můj dům, můj klub, je to stejná věc, Party house)

Další panák na nás, soused wannabe,
neví, necení tenhle hit.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

